
Ред. 
број 

Име и 
презиме 

Звање/Назив на 
работно место 

Емаил адреса Контакт 
телефон 

1 Дарко 
Костовски 

Градоначалник 
 

gradonacalnik@opstinabutel.gov.mk  

2 Вене Тасев Секретар 
 

vene.tasev@opstinabutel.gov.mk   

3 Наташа 
Андоноска 

Раководител на Сектор 
за поддршка на 
Градоначалникот и 
Советот на општината 
 

natasa.andonoska@opstinabutel.gov.
mk 
info@opstinabutel.gov.mk 

 

4 Весна 
Павлова 

Раководител на 
одделение за 
координација на 
активностите на 
Градоначалникот, 
информирање, 
комуникација со 
граѓани и 
протоколарни работи 
 

vesnapavlova@opstinabutel.gov.mk  

5 Иљир Зука  Помлад Соработник за 
остварување 
меѓународна соработка 
 

ilir@opstinabutel.gov.mk  

6 Соња 
Трајковска 

Самостоен референт-
технички секретар за 
градоначалникот  
 

  

7 Енсар 
Алиевски 

Помлад референт-
упатување на граѓани 
странки 
 

  

8 Бесник 
Идризи 

Раководител на 
одделение за 
поддршка на Советот и 
работните тела на 
Советот 
 

sovet@opstinabutel.gov.mk  

9 Ирена 
Трајчевска 

Помлад Соработник -
приготвување на 
Седници за Совет 
 

  

10 Милевска 
Жаклина 

Самостоен референт-
стручно 
административна 
поддршка  
 

  

11 Александра 
Чивлачки 

Раководител на 
одделение за 
нормативно правни, 
административни и 
општи работи 
 

aleksandara.civlacki@opstinabutel.go
v.mk 
 
gradezno.zemjiste@opstinabutel.gov.
mk  

 

12 Дејан 
Врангалоски 

Советник за 
нормативно- правни 
работи 
 

pravensektor@opstinabutel.gov.mk  

13 Мина Самостоен референт- mina.arhiva@opstinabutel.gov.mk
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Џаферовска архивар 
 

14 Киро Томиќ ПТЛ-Возач II 
 

  

15 Биљана 
Ацевска 

ПТЛ- Хигиеничар 
 

  

16 Митровски 
Владо 

ПТЛ- Чувар портир II-
два 
 

  

17 Николче 
Пирковски 

ПТЛ- Чувар портир II-
два 
 

  

18 Сулејман 
Абдурамани 

ПТЛ- Чувар портир III-
три 

  

19 Бајрам 
Реџепи 

ПТЛ-Работник за 
одржување на опрема 
(KV) 
 

  

20 Алиевски 
Ердоан 

ПТЛ-Работник за 
одржување на опрема 
 

  

21 Тодоровска 
Роза  

ПТЛ- Хигиеничар 
 

  

22 Стојаноски 
Ненад 

ПТЛ- Хигиеничар 
 

  

23 Трајанов 
Стефче 

ПТЛ- Хигиеничар 
 

  

24 Тони 
Марковски 

ПТЛ- Хигиеничар  
 

  

25 Брзаковска 
Верка 

ПТЛ- Хигиеничар 
 

  

26 Петковска 
Ангелина 

ПТЛ- Работник во кујна 
 

  

27 Насковска 
Каролина 

Раководител на 
одделение за јавни 
дејности и месна 
самоуправа   
 

karolina.naskovska@opstinabutel.gov
.mk 
javnidejnosti@opstinabutel.gov.mk 

 

28 Агрон Лимани Виш Соработник за 
образование, 
социјална заштита, 
култура и спорт 
 

  

29 Емилија 
Христова 

Соработник за 
образование  
 

  

30 Трајковски 
Илија 

Советник за заштита и 
спасување 
 

  

31 Дејан 
Спасовски 

Советник за заштита и 
спасување 
 

  

32 Снежана 
Стајкова 

Помлад Соработник за 
управување со кризи 
 

  

33 Ацо Тасевски Самостоен референт 
за заштита и 
спасување 
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34 Андреј Димов Раководител на сектор 
за финансиски 
прашања 
 

andrej.dimov@opstinabutel.gov.mk  

35 Семрах 
Ковачи 

Соработник за 
планирање и 
извршување на 
буџетот 
 

finansii@opstinabutel.gov.mk  

36 Баки 
Дурмиши 

Помлад Соработник за 
планирање и 
извршување на 
буџетот 
 

finansii@opstinabutel.gov.mk  

37 Наташа 
Атанасова 

Помлад Соработник за 
контрола на буџетско 
работење 
 

natasa.atanasova@opstinabutel.gov.
mk 

 

38 Сања 
Џајковиќ 

Самостоен референт-
материјално 
финансиски работи  
 

  

39 Ана 
Јованоска 

Раководител на 
одделение за 
сметководство и 
плаќање 
 

ana.jovanoska@opstinabutel.gov.mk  

40 Јулијана 
Колчева 

Советник- одговорен 
сметководител 
 

finansii@opstinabutel.gov.mk  

41 Сузана 
Димишковска 

Референт за 
ликвидатура 
финансиско 
сметководствени и 
благајнички работи 
 

  

42 Љубица 
Петковска 

Самостоен референт- 
економ 
 

  

43 Богица 
Златановска 

Раководител на сектор 
за Јавни набавки 
 

bogica.zlatanovska@opstinabutel.gov
.mk  

 

44 Љубица 
Ивановска 

Раководител на 
одделение за 
планирање и 
спроведување на 
постапки за јавни 
набавки 
 

ljubica.ivanovska@opstinabutel.gov.
mk  

 

45 Анче Јанева Виш Соработник за 
реализација на 
договори за јавни 
набавки 
 

  

46 Михајловска 
Снежана 

Соработник за 
спроведување план за 
јавни набавки 

  

47 Дарлишта 
Лирим 

Референт за 
административни 
работи за јавни 

  



набавки и аналитика  
 

48 Ана 
Младеновска 

Раководител на Сектор 
за урбанизам, 
комунални работи, 
заштита на животна 
средина и ЛЕР  
 

ana.mladenovska@opstinabutel.gov.
mk  

 

49 Гавриловски 
Наташа 

Советник -Следење 
постапка за 
донесување на ДУП и 
урбанистичка 
документација 
 

odobrenija@opstinabutel.gov.mk   

50 Атанасова 
Благица 

Советник -Следење 
постапка за 
донесување на ДУП и 
урбанистичка 
документација 
 

  

51 Анета 
Велковска 

Советник -Следење 
постапка за 
донесување на ДУП и 
урбанистичка 
документација 
 

odobrenija@opstinabutel.gov.mk   

52 Наташа 
Кировска 
Павлеска 

Виш соработник- за 
правни работи од 
областа во урбанизмот 

  

53 Стефани 
Вугрин 
Ајдини 

Помлад соработник-
Локациски услови и 
документирање на 
права врз градежно 
земјиште 
 

  

54 Антонија 
Ампова 

Помлад соработник-
Локациски услови и 
документирање на 
права врз градежно 
земјиште 
 

odobrenija@opstinabutel.gov.mk   

55 Неда Река Помлад Соработник-
правни работи од 
областа на урбанизмот 
и уредување на 
градежно земјиште 
 

neda.arhiva@opstinabutel.gov.mk
  

 

56 Гугулоска 
Весна  

Самостоен Референт – 
административно 
технички работи 
 

  

57 Костовски 
Александар 

Самостоен Референт-
геометар 

  

58 Лепосава 
Илиева 

Раководител на 
одделение за 
комунални работи, 
заштита на животна 
средина и ЛЕР 

leposava.ilieva@opstinabutel.gov.mk  



 
59 Габриела 

Кекеновска 
Советник за животна 
средина 

  

60 Илиевска 
Сузана 

Советник -Планирање 
на ЛЕР и подготовка на 
апликации и проектна 
документација 
 

suzana.ilievska@opstinabutel.gov.mk  

61 Емилија 
Ковачевска 

Помлад соработник-
испитување на 
животна средина 
 

zivotnasredina@opstinabutel.gov.mk  

62 Снежана 
Андраши 

Самостоен референт 
за јавно осветлување 
 

  

63 Боневски 
Кристијан 

Самостоен референт 
за јавно осветлување 
 

  

64 Мартиновска 
Сузана 

Раководител на Сектор 
за внатрешна ревизија 

suzana.martinovska@opstinabutel.go
v.mk 

 

65 Марија 
Накевска 

Виш Соработник -
внатрешен ревизор 
 

  

66 Зоран 
Павлески 

Советник инспектор-
овластен комунален 
инспектор и домување 
 

zivotnasredina@opstinabutel.gov.mk  

67 Томе 
Јосимовски 

Советник- овластен 
инспектор за животна 
средина  
 

tome.josimovski@opstinabutel.gov  

68 Габриела 
Мерџановска 

Самостоен референт-
градежен извршител 

  

69 Билјана 
Велковска 

Советник-управување 
и координирање со 
човечки ресурси 
 

biljana.velkovska@opstinabutel.gov.
mk 

 

70 Алма 
Џуџевиќ 

Соработник за водење 
персонална евиденција 
 

hr@opstinabutel.gov.mk  

 

 

 

 

 


